Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ ФИЗИКИ МЕТАЛЛОВ

имени М.Н. Михеева

Уральского отделения Российской академии наук
(отдел, лаборатория)

(Ф. И. О.)

Докладная записка

(дата)

Директору института

академику РАН

В.В. Устинову

Прошу Вас  согласовать мой выезд в (указать страну и город, в том числе страны ближнего зарубежья) для отдыха (лечения) в период с «___»_________20___ г. по «___»__________20___г.

________________________________      _____________   ___________________

                           (должность)                                                            (подпись)                       (инициалы, фамилия)

«___»____________20___г.

Примечание: докладная записка оформляется на имя директора института за 15 дней до          убытия в пункт назначения только для отдыха или лечения сотрудниками, имеющими третью форму допуска к сведениям, составляющим государственную тайну, и за 30 дней - сотрудниками, имеющими вторую форму допуска к сведениям, составляющим государственную тайну.

Приложение к  приказу от 15.06.2015  № 79 дсп